
PIENA MUIŽA - Berghof 
Sieksāte, Rudbāržu pagasts, Skrundas novads, LV-3324, Latvija,  
tel.: +371 26518660, piens@pienamuiza.lv, www.pienamuiza.lv  

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Manai Dievietei 
Atpūtas piedāvājums ar nakšņošanu  

topošajām māmiņām  
 

Piedāvājums 2 personām 
€ 288,00  

 
Mazā Brīnuma gaidīšanas laiks sievietes dzīvē ir ļoti īpašs – tas ir piepildīts mīlestības un gaišu domu. Taču mēs arī 
zinām, cik dažkārt tas var būt arī nogurdinošs ar negulētām naktīm un gatavošanos uzņemties jaunās rūpes. Lai 
palutinātu jaunās māmiņas un veltītu viņām īpašu uzmanību, Piena muiža ir izveidojusi divu dienas atpūtas piedāvājumu, 
kas ietver gan nesteidzīgu atpūtu lauku muižas atmosfērā, gan arī saudzīgus rituālus SPA saloniņā. 
 

Pirmā diena 

 Ierašanās un iekārtošanās numuriņā;  

 Vannu pelde diviem muižas Piena SPA saloniņā 30 minūšu garumā; 
Atpūta divvientulībā ir labākā dāvana, ko varat sniegt sev mīļam cilvēkam. Baudot vienam otra 
sabiedrību, ikdienas stress, rūpes un nesaskaņas paliek aiz muguras, dodot vietu, kam nozīmīgākam 
Jūsu attiecībās- harmonijai un mīlestībai. Peldmētelis – Jūsu numuriņā. 

 Viņai - masāža topošajai māmiņai, kas individuāli tiek pielāgota sievietes attiecīgā brīža 
pašsajūtai, noskaņojumam, vēlmēm un sajūtām; 

 Viņam – klasiskā ķermeņa masāža; 

 Nesteidzīgas vakariņas* sveču gaismā – Piena muižas Rožu krodziņā; 

 Nakšņošana divvietīgā Piena muižas numuriņā. 
 

Otrā diena 

 Rīta svaiguma pelde muižas baseinā;  

 Vieglas lauku brokastis ar tēju vai kafiju; 

 Svētdienās Piena muižā ir vēlā numuriņu atbrīvošana - 14:00. 
 

 
*Piedāvājuma cenā iekļautas vakariņas € 35.00 vērtībā no „Rožu krodziņa” ēdienkartes. 
 
Vēlo pēcpusdienu veltiet nesteidzīgai pastaigai un apkārtnes iepazīšanai, briedīšu barošanai, aitiņu kažoka 
noglaudīšanai, velo izbraucieniem, nūjošanai u.c. 
 

Dzīves īpašajiem mirkļiem piedāvājam nakšņošanai arī Barona fon Mēdema luksusa numuriņu, ko par 
papildus samaksu iespējams rezervēt, piesakoties atpūtas piedāvājumam. 


